CÔNG TY CÔ PHẦN IDTT

Số: 794/TB-CT
Tân An, ngày 22 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v: Chốt danh sách cổ đông Công ty

về việc xin ỷ kiến co đông bằng vãn bản

Căn cứ:
- Luật doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/6/2022;
- Điều lệ Công ty cổ phần IDTT;
- Nghị quyết SCH 75/NQ-CT ngày 21 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần IDTT thống nhất việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty
cổ phần IDTT (lần 3) và xin ý kiến cổ đông bằng văn bản về việc sửa đổi, bổ sung
Điều lệ Công ty.

Công ty cổ phần IDTT trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chốt
danh sách cổ đông Công ty để thực hiện xin ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua
nội dung sủa đối, bố sung Điều lệ Công ty (lần thứ 3) nhu sau:

1. Mục đích: Xin ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua nội dung sửa đổi
bổ sung Điều lệ Công ty (lần thứ 3) với một số nội dung chính:

- Thay đối nguời đại diện theo pháp luật của Công ty;
- Điều chỉnh tỷ lệ biểu quyết thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền

quyết định của đại hội đồng cố đông;
- Sửa đổi quy định về quyền và nghĩa vụ theo phân cấp quản lý tại Công

ty phù hợp với các nội dung điều chỉnh tại điều lệ;
- Một số nội dung sửa đổi, bổ sung khác.

2. Ngày chốt danh sách cổ đông: Ngày 02/12/2022.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:fh
- Các cổ đông;
- Lưu VPTH, TCKT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT• • •